
e Kosov6s
Republika - Republic of Kosovo

e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina unicipality of Prishtina

N€ baz€ td dispozitave t€ nenit 12,paragrafi | 2, pika d e Ligjit nr.03lL - 040, p€r vet6qeverisje lokale
2812008), dispozitave t€ nenit 7 te Ligiit nr. 04lL - 076,("Gazeta zyrtare e Republik6s s€ Kosovds", nr

piirpolicinii, dispozitave t€ neneve 3 dhe 4 t€ imit administrativ nr. 27 /2012 MPB - 03 120 12 MAPL"
pilr kOshillat komunal€ p€r siguri n€ bashkOsidhe t€ dispozitave t€ nenit 34, parugrafi 34.1, pika d e

39l,te dt.25.02.2010, Kuvendi i Komunes s€ Prishtin€s,
kete

Statutit t€ Komun€s sB Prishtinils. 01. nr. 110
nd mbledhjen e mbajtur mit 03.05.2018, mi

E N D I M
PER

THEMELIMIN E KIISHILLIT OMUNAL Pfr,R SIGURI NE BASHKESI

MIRATOHET Vendimi p€r themelimin e p€r Siguri nd Bashkdsi (KKSB).

P€rbilrja e Kiishillit si ni! pik€n I tii k€tij vend
II.

i, €shtd si nd vijim:

1. Shpend Ahmeti, Kryetar i Komun€s,
2. Shkelzen Xhafa. komandant i Stacionit t€ licisO - Qendra,

isE - Jugu,3. Gani Berisha. komandant i Stacionit t€ Poli
4. Safet Jashari. komandant i Stacionit til Poli is€ - Veriu,
5. Idriz Xhigoli, p€rfaqdsues i Bashk€sis€
6. Don Fatmir Koliqi, pdrfaq€sues i Katolike,
7. Sasha Mitroviqi, p€rfaq€sues i Bashk€sisE
8. Lulzim Shehu, pdrfaq€sues i Bashk€sisd sd arikateve.
9. Dejan Miladinoviqi, p€rfaqOsues i komuni it serb,
10. Shaban Shema, p€rfaqdsues i komunitetit

I.
illit Komunal

hkali,
11. Adnan Ajeti, p€rfaq€sues i komunitet rom,
12. Gylden Bekteshi, p€rfaq€sues i komunitetit
13. Hetem Kupina, kryesuesi i Komitetit p€r k unitete,
14. Premtime Preniqi, zyrtarc pdr barazi gi
15. Jonuz Salihaj, drejtor i Drejtoris6 sE Arsimi
16.Ismail Kokaj, drejtor i DSHPMSH-s6,
17. Tringa Feni Arapi, kryetare e K€shillit t€
18. N.kol. Milaim Musliu, pErfaq€sues i FSK

ind€rve t€ arsimit,

19. Hateme Gashi, p€rfaq€suese e DSHPMSH
20. Violeta Hasani, p€rfaqesuese e KLSP-s€ -
21. Hilmi Uka, p€rfaq€sues i KLSP-sO, Keqeko
22. Safet Kamberaj, p€rfaq€sues i KLSP-se,

Prishtin6,



23. Hilmi Vitija, p€rfaq6sues i KLSP-s€,
24.Fatmft Bilalli, kyesues i EVSB-st!,
25.Lulzim Vrapca, p€rfaq€sues i Zyr€s p€r
26. Shejla Rexhepagiq, p€rfaq6suese e
27.Ema Sholla Bahtijari, p€rfaq€suese e komu
28. Berkant Jillta, pOrfaq0sues i Kish€s
29.Imk Gashi, pdrfaqdsues i Kish€s Protestan
30. Ves€ Kelmendi , p€rfaq€suese e OJQ-ve, (

Detyrat dhe pergiegjilsitii jani! t€ p€rcaktuara
0312012 MAPL, piir kiishillat komunal€ p€r si

Me hyrjen ntl fuqi te ketij vendimi, pushon t0 v
Siguri n€ Bashk€si, 0l nr. 031 - 50878, te dt.

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regiistrimit
Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ giuhe zyrtarc

KUVENDI I KOMUNES Sii PRISHTIN
0l- 020 104-0105364/18, m0 04.05.2018

itete dhe kthim.
it boshnjak,

it goran,

Kosovare p€r Studime t€ Sigurisd).

nenin 6 tit Udhtlzimit administrativ nr.2712012 MpB -
ri nE bashk€si.

Vendimi p€r themelimin e Kttshillit Komunal p€r
.02.2014.

V.

ZyEn e protokollit te Ministris€ sE Administrimit tE
ueb-faqen e Komun€s.

IV.

,$-ffi


